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CHAMPIONNAT DE FRANCE - TIR 3D - LA FECLAZ 
 

 TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LA FECLAZ du 18/08/2017 au 20/08/2017 
 

 Classement définitif - ADULTES 

 
 

SENIORS DAMES ARC NU 
 CAT. Nom Club Classement 

SFBB BELLONE VALERIE ROCHEFORT EN YVELINES 1 

SFBB CREACH SYLVIE PLOURIN LES MORLAIX 2 

SFBB CHEVRIER VIRGINIE PARCEY 3 

SFBB GALIN MURIEL GEMENOS 4 

SFBB NOREST ELISE AMILLY J3 ARC 5 

SFBB LOPEZ VELASCO MARIE-EVE VERNEUIL SUR AVRE 6 

SFBB REYNES VALERIE MARSANNAY LA COTE 7 

SFBB SERRANO DELPHINE PIERRELATTE 8 

SFBB GREGOIRE ANNE MONTBAZON 9 

SFBB HURE DELPHINE ABBEVILLE 10 

SFBB CHEVALIER SULIANE PEILLAC 11 

SFBB LENOIR CAROLINE DAMMARD 12 

SFBB AYRAL CORINNE VERDUN SUR GARONNE 13 

SFBB LE ROUX ISABELLE ST RENAN 14 

SFBB SERRUAU CHERON AURELIE CONCHES EN OUCHE 15 

SFBB GUIBERT NATHALIE VILLENEUVE LE ROI 16 

SFBB CARABIN LUCIE BEAUCHAMP 17 

SFBB PARFAIT HELENE VIVIERES 18 

SFBB LEGRAND VALÉRIE ROCHEFORT DU GARD 19 

SFBB CAROL CLAUDINE LA FERTE ST AUBIN 20 

 

SENIORS HOMMES ARC NU 
 CAT. Nom Club Classement 

SHBB DEDIEU HENRI CUGNAUX 1 

SHBB LAURAIRE BRUNO GRENOBLE 1ER 2 

SHBB RIBES LOIC ST ETIENNE 3 

SHBB MARTIN TEYSSIER DAVID ROCHEFORT DU GARD 4 

SHBB SCHILLE SEBASTIEN SARREGUEMINES 5 

SHBB DOAT CORENTIN EYBENS 6 

SHBB VANDAME LOIC CHALON SUR SAONE 7 

SHBB BLANCHET MATHIEU MONTLOUIS-SUR-LOIRE 8 

SHBB SOULLARD GUILLAUME ST JEAN DE BOISEAU 9 

SHBB MAGNIEN ADRIEN MACON 10 

SHBB LEMAIRE THOMAS CONCHES EN OUCHE 11 
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VETERANS DAMES ARC NU 
 CAT. Nom Club Classement 

VFBB GOUALOU CATHERINE SANARY 1 

VFBB CARCENAC - ROGER CATHERINE GONFARON 2 

VFBB DEGEORGES PASCALE MARIGNIER 3 

VFBB FRENET NANOU SEMEAC 4 

VFBB GIRARD MICHELE PORTES LES VALENCE 5 

VFBB GRIMAULT VERONIQUE FERRIERES ENTENTE 6 

VFBB GALLOT LAURE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 7 

VFBB GRECOURT CHANTALE ANTONY 8 

VFBB GUIBERT CHANTAL CHAMBERY 10 

VFBB MILLET JOSETTE GONFARON 11 

VFBB CHALMIN AGNES TORPES 12 

 

SHBB BUCHARD EMILE GUICHEN 12 

SHBB GUTFRIED THOMAS GORZE 13 

SHBB COHONER PATRICE PEILLAC 14 

SHBB GRANGER JEROME PONTARLIER (25) 15 

SHBB PETROZ PATRICE PONTCHARRA 16 

SHBB GOURLAND CEDRIC VIVIERES 17 

SHBB HUSSON PASCAL ARCHERS DIONYSIENS CIE 18 

SHBB LAUGEROTTE BENJAMIN MARIGNIER 19 

SHBB COZETTE STEPHANE ABBEVILLE 20 

SHBB CHABRIER GREGORY AULNAY DE SAINTONGE 21 

SHBB BOUBET GREGORY VILLERS BRETONNEUX 22 

SHBB GARAU KEVIN VAUJOURS 23 

SHBB MOREAU JEROME GRENADE-SUR-L'ADOUR 24 

SHBB JAY FRANCK CHAMBERY 25 

SHBB JAMBON OLIVIER ACIGNE 26 

SHBB GALLIEN LUCAS LA FERTE ST AUBIN 27 

SHBB NOIROT ERIC CHARLEVILLE MEZIERES 28 

 

VETERANS HOMMES ARC NU 
 CAT. Nom Club Classement 

VHBB BRUN YVES GORZE 1 

VHBB BIDAUD DANIEL PERS EN GATINAIS 2 

VHBB EYMARD LIONEL BOLLENE 3 

VHBB MAHIEU ERIC MARSEILLE TROIS LUCS 4 

VHBB DE GRANDIS PASCAL TORPES 5 

VHBB LETEURTRE THIERRY PREAUX 6 
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SENIORS DAMES ARC A POULIES NU 
 CAT. Nom Club Classement 

SFCO PERDOUX ISABELLE VIC SUR AISNE 1 

SFCO PHILIPPE GAEL BOUSSY ST ANTOINE 2 

SFCO GRANDI ELENA VIC SUR AISNE 3 

SFCO DORMONT MARIE SAINT DIZIER 4 

SFCO LETHROSNE LAURIE ST JEAN LE BLANC 5 

SFCO CUYAUBERE SYLVIE VIC EN BIGORRE 6 

SFCO CHAVAS GERALDINE PELUSSIN 7 

 

  

VHBB PICHOT-DUCLOS BERNARD CHOUZY SUR CISSE 6 

VHBB CHARNAY JEAN PAUL CHALLES LES EAUX 8 

VHBB HAMON ALAIN VERSON 9 

VHBB RASTELLO SERGE PRAPOUTEL 10 

VHBB DEGHILAGE GILLES ISSY LES MOULINEAUX 11 

VHBB PAGNUCCO BERNARD ANDUZE 12 

VHBB VALERY ROLAND VRIGNE AUX BOIS 13 

VHBB FUSILLIER JEAN LUC VINAY 14 

VHBB DEU PASCAL VITRE 15 

VHBB LABRUDE BRUNO LURE 16 

VHBB MEUNIER GIL SULLY SUR LOIRE 17 

VHBB BOISBEAU JEAN-JACQUES INGRE 18 

VHBB JUMPERTZ PATRICK LANNION 19 

VHBB COLIGNON ALEXANDRE BOLLENE 20 

VHBB MANSUY REGIS BOIS D'ARCY 21 

VHBB ROUSSIGNOL CHRISTIAN PRAPOUTEL 22 

VHBB MARCHAND ERIC SEMEAC 23 

VHBB PARAT LAURENT PORT SUR SAONE 24 

VHBB GIMENO RIBELLES BLAS MARSEILLE TROIS LUCS 25 

VHBB DEHAN CHRISTOPHE EYBENS 26 

VHBB LAFUITTE CHRISTIAN ST LUPICIN 27 

VHBB THIERRY FRANCOIS MARNAY 28 

VHBB PRUDHOMME LAURENT SEBONCOURT 29 

VHBB ROMAN REDONDO BERNARD IRIGNY 30 

VHBB BRIEBA BRUNO BLANQUEFORT 31 

VHBB CHEVALIER FREDERIC PEILLAC 32 
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SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU 
 CAT. Nom Club Classement 

SHCO ROUSSIGNOL YOANN PRAPOUTEL 1 

SHCO MESTRALLET NICOLAS PORTES LES VALENCE 2 

SHCO MARTIN STEPHANE BEAUGENCY 3 

SHCO POGGI SEBASTIEN CHATENAY MALABRY 4 

SHCO TAULLE JEREMY GRAY 5 

SHCO GNAEDIG LAURENT MARIGNIER 6 

SHCO JANSSEUNE SAMUEL PAVILLY 7 

SHCO RATEL CHRISTHOPE BOULOIRE 8 

SHCO ROLLAND BENJAMIN SAINT VULBAS 9 

SHCO PORCHET REGIS BOUSSY ST ANTOINE 10 

SHCO LACROIX ANTOINE INGRE 11 

SHCO FRITZ ERIC LA CHAPELLE THECLE 12 

 

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU 
 CAT. Nom Club Classement 

VFCO BRAUD VIVIANE VILLERS BRETONNEUX 1 

VFCO DUFEU ELISABETH LES SABLES D'OLONNE 2 

VFCO THOMAS CHRISTINE AMIENS 3 

VFCO GHIRARDI ELISABETH CONCHES EN OUCHE 4 

VFCO RUIZ CAROLE COGOLIN 5 

VFCO DELBOSC DOLORES LAVELANET 6 

VFCO FRIANT CATHERINE MARIGNIER 6 

 

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU 
 CAT. Nom Club Classement 

VHCO MOUCHE HERVE SEBONCOURT 1 

VHCO VIGNALS FRANCOIS VAUJOURS 2 

VHCO SIEFERT GREGOIRE VILLEMOISSON 3 

VHCO ANDRE YVES ROUEN ROY GUILLAUME 4 

VHCO LECARDONNEL GILLES PREAUX 5 

VHCO DABADIE GERARD VIC EN BIGORRE 6 

VHCO PIERREPONT DIDIER MARIGNIER 7 

VHCO GUDEFIN PIERRE YVES LA CHAPELLE THECLE 8 

VHCO PRESTAVOINE PHILIPPE MONTREAL LA CLUSE 9 

VHCO LECOCQ JEANPIERRE VIERZON 1ERE 10 

VHCO TAPON JEAN YVES SAINT SAUVANT 11 

VHCO FORTASSIN PATRICK MONTAUBAN 12 

VHCO GALIZZI MARC MARIGNIER 13 

Alain
Texte surligné 



Page 5 sur 33 

 

 

SENIORS DAMES ARC DROIT 
 CAT. Nom Club Classement 

SFAD CLUZE SOPHIE PORTES LES VALENCE 1 

SFAD FRIANT CELINE MARIGNIER 2 

SFAD BOURRIN ELODIE PELUSSIN 3 

SFAD GODZIK SABINE ANDUZE 4 

SFAD GALLARDO MELANIE ROBION 5 

SFAD DEBARD LAURIANNE SAINT VULBAS 6 

SFAD POURRIER DELPHINE RENNES CIE 7 

SFAD LAVOUE MAEVA SAINT MALO 1ERE 8 

SFAD BAUMERT MORGANE VERDUN SUR GARONNE 9 

SFAD BARCONNIERE LUCILE GOURDON 10 

SFAD COUTURIER AGNES MARSANNAY LA COTE 11 

SFAD CANELHO NATHALIE PRIVAS 12 

 

VHCO PIERARD ERIC CHARAVINES 14 

VHCO LE BOZEC JEAN JACQUES ST PIERRE DU CHAMP 15 

VHCO MARTINEZ ROBERT VOLX 16 

VHCO HERRES J PAUL CHALLES LES EAUX 17 

VHCO HOCHET PASCAL GUIGNICOURT 18 

VHCO ROSSETTI DOMINIQUE BEYNOST 19 

VHCO PLANTIE SERGE DAMAZAN 20 

SENIORS HOMMES ARC DROIT 
 CAT. Nom Club Classement 

SHAD GARDEUR ROBIN GRAULHET 1 

SHAD BARRAULT CHRISTOPHE PITHIVIERS 2 

SHAD DUPONT LAURENT PREAUX 3 

SHAD FRADIN NATHAN MANSLE 4 

SHAD DUMAS JULIEN TULLE 5 

SHAD BOULANGER PATRICE MONTLUEL 6 

SHAD SOUCHIERE HERVE ANNONAY 7 

SHAD HENRIQUES PAOLO LA QUEUE EN BRIE 8 

SHAD THIBAULT CHRISTOPHE LA CROIX EN TOURAINE 9 

SHAD COHIC DIDIER CREGY LES MEAUX 10 

SHAD ELIS HERVE MONTLOUIS-SUR-LOIRE 11 

SHAD THIEBEAU OLIVIER GOURDON 12 

SHAD GIROTTO SEBASTIEN BRIENON/ARMANCON 13 

SHAD PRALONG SEBASTIEN PORTES LES VALENCE 14 

SHAD DUMOUX CHRISTOPHE ARTHON 15 

SHAD BOUBAAYA NORDINE MARIGNIER 16 
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VETERANS DAMES ARC DROIT 
 CAT. Nom Club Classement 

VFAD RAMOS DANIELE CUGNAUX 1 

VFAD ZENOU VÉRONIQUE ANDUZE 2 

VFAD ROUMET FRANCOISE ARTHON 3 

VFAD JOUBERT MARIE PIERRE CHATENAY MALABRY 4 

VFAD BERTRAND CAROLE PAVILLY 5 

VFAD GERBEAUX BETTY BEAUNE 6 

VFAD LINDREC GROS ISABELLE ANTONY 7 

VFAD DOUX NATHALIE RENNES CIE 7 

VFAD DALLONGEVILLE AGNES MONACO 9 

VFAD FREUND GENEVIEVE SURGERES 10 

VFAD GUILLAUD-REGIS ELISABETH PRAPOUTEL 11 

VFAD BOUILLY NADIA MONTLOUIS-SUR-LOIRE 12 

 

SHAD LANDEAU EMMANUEL GRAY 17 

SHAD PIN DIDIER CONCHES EN OUCHE 18 

SHAD SOHIER GHISLAIN INGRE 19 

VETERANS HOMMES ARC DROIT 
 CAT. Nom Club Classement 

VHAD CHIEZE J MARC GRAMAT 1 

VHAD GERMAIN THIERRY L'ISLE JOURDAIN 2 

VHAD FONTENELLE CHRISTIAN VILLENEUVE D'ASCQ 3 

VHAD CAROU MICHEL BIZANET 4 

VHAD GARDEUR REGIS GRAULHET 5 

VHAD GRIFFON OLIVIER VERN SUR SEICHE 6 

VHAD OUDOT XAVIER DRAVEIL ORME 7 

VHAD BARBIER JEAN LUC LA TOUR D'AIGUES 8 

VHAD GIRARD PHILIPPE PUY SAINTE REPARADE ARR 9 

VHAD DE CARVALHO SERGE LIBOURNE 10 

VHAD BON FREDERIC YZEURE 11 

VHAD GROS JEAN GABRIEL ANTONY 12 

VHAD LHERMINIER THIERRY ALBERTVILLE 13 

VHAD MAUBON ERIC PIERRELATTE 14 

VHAD CREACH JEAN PAUL PLOURIN LES MORLAIX 15 

VHAD GALLARDO ALAIN ROBION 16 

VHAD DEPOND MARC BLANQUEFORT 17 

VHAD GALLOT YVES CHAMBRAY LES TOURS 18 

VHAD JOLLY JAMES BEAUGENCY 19 

VHAD RICO PATRICK PRAPOUTEL 20 
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SENIORS DAMES ARC LIBRE 
 CAT. Nom Club Classement 

SFTL GALVEZ ELODIE LE LAVANDOU 1 

SFTL TERRASSE RACHEL PRIVAS 2 

SFTL BOUTELEUX MYLENE ISSY LES MOULINEAUX 3 

SFTL POURRIER PAULINE RENNES CIE 4 

SFTL GIRARD JULIE PORTES LES VALENCE 5 

SFTL TARRISSE AURORE EYBENS 6 

SFTL KIENER AUDREY ROCHEFORT DU GARD 7 

SFTL PAUNER ESTELLE MIRAMAS 8 

SFTL GRIP DEBORAH SURGERES 9 

SFTL VILLELOUP MYRIAM MACON 10 

SFTL TAMAILLON FREDERIQUE CONCHES EN OUCHE 11 

SFTL EYMARD ANAIS BOLLENE 12 

 

VHAD FARNOUX JEAN-CLAUDE POISSY 21 

VHAD VEITH ERIC MAGNY LES HAMEAUX 22 

VHAD DOUR YOHANN VITRE 23 

VHAD HUGOT MARC ST PRIX 24 

VHAD TRAPET YVES GRAY 25 

VHAD GIRARD JACKY PLOEUC SUR LIE 26 

VHAD DUPARD JEAN FRANCOIS OURCHES 27 

VHAD GUELPA BONARO PHILIPPE BOURG SAINT MAURICE 28 

VHAD DEPAIL JEAN YVES PLOEUC SUR LIE 29 

VHAD ABAD JEAN LOUIS AURIOL 30 

VHAD RAIFFE PHILIPPE LENCLOITRE 31 

SENIORS HOMMES ARC LIBRE 
 CAT. Nom Club Classement 

SHTL GALLARDO OLIVIER ROBION 1 

SHTL GIRARD BENOIT PUY SAINTE REPARADE ARR 2 

SHTL BARET BENJAMIN LE LAVANDOU 3 

SHTL GRIVOTET CHRISTOPHE GRAULHET 4 

SHTL PACEY DAVID DINAN 5 

SHTL PAUNER JOAN MIRAMAS 6 

SHTL MARINI CEDRIC VEDENE 7 

SHTL BRAULT THOMAS DRAVEIL SENART 8 

SHTL LASPERCHES ARNAUD TARBES 9 

SHTL DRUGUET JOEL MIRAMAS 10 

SHTL CUVELIER GERALD VILLENEUVE D'ASCQ 11 

SHTL GRANDI MARC VILLERS COTTERETS 12 
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VETERANS DAMES ARC LIBRE 
 CAT. Nom Club Classement 

VFTL BOURGOIN ANNE MARIE CONTRES AC 1 

VFTL PAUNER REGINE MIRAMAS 2 

VFTL CHEVESSON FABIENNE AVORD 3 

VFTL GAUBEY EVELYNE LA CHAPELLE THECLE 4 

VFTL MAUBON ISABELLE PIERRELATTE 5 

VFTL FAYOL VERONIQUE VERDUN SUR GARONNE 6 

VFTL SAUBION VIOLETTE ANTONY 7 

 

SHTL CADORET ROMUALD DONGES 13 

SHTL BONNET GUERRIC ROBION 14 

SHTL LEJAL JONATHAN CONCHES EN OUCHE 15 

SHTL GATTI BERTRAND VERDUN SUR GARONNE 16 

SHTL HENOCQ NICOLAS PLEUMELEUC 17 

SHTL MAIGRON OLIVIER ROCHEFORT DU GARD 18 

SHTL CHAMBOLERON LUC ANCONE 19 

SHTL ARNOUX CHRISTOPHE VENTABREN 20 

SHTL JUSSELIN CHRISTOPHE MACON 21 

SHTL BIDAULT KEVIN RENNES CIE 22 

SHTL AUROUSSEAU AURELIEN CHAGNY 23 

SHTL BENOIST DAVID GORRON 24 

SHTL FIEFFE GARRY ANNECY ST SEBASTIEN 25 

SHTL FOULON DOMINIQUE LE BOURGET DU LAC 26 

SHTL MERCIER FLORIAN MONTLOUIS-SUR-LOIRE 27 

SHTL DRUJON JEAN MIRAMAS 28 

SHTL SALLET CHRISTOPHE VIC SUR AISNE 29 

SHTL BERGERA NICOLAS SULLY SUR LOIRE 30 

SHTL BUSSELIN SEBASTIEN MONTFERMEIL 31 

SHTL JUNET PHILIPPE ST PRIEST 32 

VETERANS HOMMES ARC LIBRE 
 CAT. Nom Club Classement 

VHTL HERVE BRUNO EYBENS 1 

VHTL ROGER SEBASTIEN MONT ST AIGNAN 2 

VHTL SALAUN HERVE REIMS 3 

VHTL PAUNER BERNARD MIRAMAS 4 

VHTL SAIGOT NICOLAS PERS EN GATINAIS 5 

VHTL LACHASSE OLIVIER MENDE 6 

VHTL BARKUSKY MICHEL MARCOUSSIS 7 

VHTL ROBINO PASCAL COGOLIN 8 

Alain
Texte surligné 
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SENIORS DAMES ARC CHASSE 
 CAT. Nom Club Classement 

SFAC CHAUTARD-VALLE ESTELLE VALLET 1 

SFAC FALHON MARGOT BOHARS 2 

SFAC QUENEHEN FLORIANE LE RAVIN 3 

SFAC GAUTHERON VALERIE PEYNIER 4 

SFAC MARTIN TEYSSIER AGNES ROCHEFORT DU GARD 5 

SFAC DROMAS SOPHIE GUIRY EN VEXIN 6 

SFAC GUELPABONARO NATHALIE BOURG SAINT MAURICE 6 

SFAC CLUZEL GERALDINE TERRENOIRE 6 

SFAC JANCZEWSKI CELINE PERIGNY 9 

SFAC JAMBUT PAULINE NEUVILLE AUX BOIS 10 

SFAC OF MARION DRAVEIL ORME 11 

SFAC SENECLAUZE MARIE CLAIRE ST VALLIER SUR RHONE 12 

 

VHTL MACE JACKY VALLET 9 

VHTL GOSSET DANIEL THISE 10 

VHTL SAUBION DOMINIQUE ANTONY 11 

VHTL REALES PIERRE YVES CARNOUX EN PROVENCE 12 

VHTL JOYEUX ALAIN AVORD 13 

VHTL RUIZ ALAIN COGOLIN 14 

VHTL GRESSARD JEAN PAUL GRANDVILLARS 15 

VHTL GILLIARD VINCENT LEOGNAN 16 

VHTL LASSERRE PATRICK VILLENEUVE LE ROI 17 

VHTL DAMOUR GILLES PORT SUR SAONE 18 

VHTL FACE LUC ANTONY 19 

VHTL BAVENT JEANMARIE CONCHES EN OUCHE 20 

VHTL CARREAU JANY MEURSAULT 21 

VHTL BOMBAYL MICHEL BOLLENE 22 

VHTL SAVARY BRUNO ST QUENTIN 23 

VHTL BONNET ALAIN ARSAC 24 

SENIORS HOMMES ARC CHASSE 
 CAT. Nom Club Classement 

SHAC BRULIN XAVIER CUGNAUX 1 

SHAC BERTHIER JEAN-PHILIPPE ROBION 2 

SHAC MAYMARD CYRIL MILLAU 3 

SHAC CASSESE JEAN-LOUIS ST MARCELLIN 4 

SHAC ADET STEVE DINAN 5 

SHAC GUIEU SEBASTIEN VENTABREN 6 

SHAC PILLIET THOMAS BELLEGARDE SUR VALSERINE 7 

Alain
Texte surligné 
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VETERANS DAMES ARC CHASSE 
 CAT. Nom Club Classement 

VFAC VANDAME FREDERIQUE CHAGNY 1 

VFAC PORTANGUEN CHRISTINE VERN SUR SEICHE 2 

VFAC BARRAULT MARIE LINE ANTONY 3 

VFAC GOUFFE SYLVIE ST JEAN LE BLANC 4 

VFAC BROIGNIEZ VERONIQUE GRAY 5 

VFAC SAYVE SYLVIE VILLEURBANNE CIE HERACLES 6 

VFAC SORAIS CHATEAUGIRON ANNE ST JACQUES DE LA LANDE 7 

VFAC BONNET NADINE DOMPIERRE 8 

  

SHAC CORVINO SERGE MARSANNAY LA COTE 8 

SHAC RAULT THEOPHILE DINAN 9 

SHAC PAGNUCCO BORIS ANDUZE 10 

SHAC ARSELIN PASCAL GUIRY EN VEXIN 11 

SHAC MAFFINI CHRISTOPHE TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 12 

SHAC BLEUSE JEROME ST PRIX 13 

SHAC HILDEBRAND ERIC DRAVEIL ORME 14 

SHAC PERETTI PATRICE BONNIEUX 15 

SHAC BOUTON FLORIAN BEAUCHAMP 16 

SHAC BERTOLI LIONEL ALBERTVILLE 17 

SHAC DROUIN HUGO PERIGNY 18 

SHAC MATRAIRE JEAN MARIE VINAY 19 

SHAC RIUS VINCENT BOURG SAINT MAURICE 20 

SHAC GODART DAVID SECLIN 21 

SHAC DELATTRE FRANCOIS MARLY 22 

SHAC PETER ELVIS CISSAC MEDOC 23 

SHAC PUEL GUILLAUME ST HERBLAIN 24 
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VETERANS HOMMES ARC CHASSE 
 CAT. Nom Club Classement 

VHAC ROGIER PATRICK INGRE 1 

VHAC MERTZ DANIEL TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 2 

VHAC ZOUYENE MARC ANDUZE 3 

VHAC RAMON PHILIPPE MONTPEYROUX 4 

VHAC BUISSON ERIC SULLY SUR LOIRE 5 

VHAC RADIER ALAIN DOMPIERRE 5 

VHAC WIESE MANFRED OURCHES 5 

VHAC DIDRICHE FREDERIC REIMS 8 

VHAC BARAT PASCAL PREAUX 9 

VHAC CROZE GEORGES TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 10 

VHAC BOSC EMMANUEL DRAVEIL SENART 11 

VHAC PITIOT ERIC TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 12 

VHAC ROHART FREDDY COMPIEGNE 13 

VHAC LACROIX DANIEL SIGLOY 14 

VHAC MAUDUIT MICHEL BOURG SAINT MAURICE 15 

VHAC ZENOU FRÉDÉRIC ANDUZE 16 

VHAC SENECLAUZE ERIC ST VALLIER SUR RHONE 17 

VHAC PROVAULT PATRICK VERN SUR SEICHE 18 

VHAC BRENOT DIDIER CHAMPAGNOLE 19 

VHAC MARCHAND PHILIPPE ARCHERS DIONYSIENS CIE 20 

VHAC YVARS BERNARD VINAY 21 

VHAC PASQUALI DOMINIQUE GUIGNICOURT 22 

VHAC GOUFFE PAUL ST JEAN LE BLANC 23 

VHAC CAMILLERI JEAN-PIERRE SAULX LES CHARTREUX 24 
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CHAMPIONNAT DE FRANCE - TIR 3D - LA FECLAZ 

 

 TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LA FECLAZ du 18/08/2017 au 20/08/2017 
 

 Eliminatoire – ½ finale – petite finale – finale - ADULTES 
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 CHAMPIONNAT DE FRANCE - TIR 3D - LA FECLAZ 
 

 TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - LA FECLAZ du 18/08/2017 au 20/08/2017 
 

 Classement Tir qualificatif - ADULTES 
 
 
 

 SENIORS HOMMES ARC NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  RIBES LOIC  ST ETIENNE 409446A SHBB  420     420  9   15 

2  MARTIN TEYSSIER DAVID  ROCHEFORT DU GARD 712371S SHBB  390     390  7   10 

3  SCHILLE SEBASTIEN  SARREGUEMINES 391664X SHBB  372     372  3   10 

4  VANDAME LOIC  CHALON SUR SAONE 609527E SHBB  364     364  4   7 

5  BLANCHET MATHIEU  MONTLOUIS-SUR-LOIRE 467159G SHBB  364     364  4   7 

6  DOAT CORENTIN  EYBENS 350128Z SHBB  364     364    11 

7  DEDIEU HENRI  CUGNAUX 845281J SHBB  361     361  3   9 

8  LAURAIRE BRUNO  GRENOBLE 1ER 694707S SHBB  353     353  3   9 

9  MAGNIEN ADRIEN  MACON 441389W SHBB  348     348  3   10 

10  LAUGEROTTE BENJAMIN  MARIGNIER 465609X SHBB  348     348  2   8 

11  LEMAIRE THOMAS  CONCHES EN OUCHE 703790P SHBB  347     347  3   7 

12  PETROZ PATRICE  PONTCHARRA 734481Z SHBB  338     338  6   3 

13  MOREAU JEROME  GRENADE-SUR-L'ADOUR 848159M SHBB  335     335  6   6 

14  GARAU KEVIN  VAUJOURS 706057D SHBB  334     334  4   6 

15  BUCHARD EMILE  GUICHEN 799364Z SHBB  332     332  5   5 

16  SOULLARD GUILLAUME  ST JEAN DE BOISEAU 837882S SHBB  325     325    9 

17  GRANGER JEROME  PONTARLIER (25) 857553Y SHBB  323     323  4   6 

18  HUSSON PASCAL  ARCHERS DIONYSIENS CIE 699105X SHBB  321     321  2   5 

19  GUTFRIED THOMAS  GORZE 641320M SHBB  313     313  2   9 

20  GOURLAND CEDRIC  VIVIERES 722929T SHBB  309     309  3   8 

21  COHONER PATRICE  PEILLAC 801239M SHBB  308     308  3   5 

22  JAY FRANCK  CHAMBERY 913830U SHBB  300     300  1   6 

23  JAMBON OLIVIER  ACIGNE 786534D SHBB  300     300  1   5 

24  GALLIEN LUCAS  LA FERTE ST AUBIN 710820F SHBB  292     292  3   2 

25  COZETTE STEPHANE  ABBEVILLE 837239T SHBB  282     282    6 

26  CHABRIER GREGORY  AULNAY DE SAINTONGE 709507D SHBB  278     278  2   4 

27  NOIROT ERIC  CHARLEVILLE MEZIERES 719530Y SHBB  271     271  1   1 

28  BOUBET GREGORY  VILLERS BRETONNEUX 885780E SHBB  243     243  1   4 

 
 

 Nombre d'archers 28 
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 SENIORS DAMES ARC NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  BELLONE VALERIE  ROCHEFORT EN YVELINES 852186P SFBB  324     324  2   5 

2  CHEVRIER VIRGINIE  PARCEY 808757J SFBB  320     320  1   3 

3  LOPEZ VELASCO MARIE-EVE  VERNEUIL SUR AVRE 901497N SFBB  313     313  4   4 

4  NOREST ELISE  AMILLY J3 ARC 270387Z SFBB  307     307  1   3 

5  REYNES VALERIE  MARSANNAY LA COTE 782181X SFBB  295     295  3   1 

6  GALIN MURIEL  GEMENOS 762293E SFBB  274     274  2   6 

7  CREACH SYLVIE  PLOURIN LES MORLAIX 746053C SFBB  272     272    1 

8  SERRANO DELPHINE  PIERRELATTE 909546M SFBB  270     270    5 

9  PARFAIT HELENE  VIVIERES 699554K SFBB  259     259  2   5 

10  LEGRAND VALÉRIE  ROCHEFORT DU GARD 808113J SFBB  258     258  1   2 

11  CARABIN LUCIE  BEAUCHAMP 836536D SFBB  257     257  1   7 

12  SERRUAU CHERON AURELIE  CONCHES EN OUCHE 920332L SFBB  251     251  3   3 

13  HURE DELPHINE  ABBEVILLE 837242W SFBB  238     238  3   3 

14  CHEVALIER SULIANE  PEILLAC 838503S SFBB  234     234    2 

15  LENOIR CAROLINE  DAMMARD 912925K SFBB  231     231  1   2 

16  AYRAL CORINNE  VERDUN SUR GARONNE 876563L SFBB  226     226  2   4 

17  GREGOIRE ANNE  MONTBAZON 926171H SFBB  218     218  1   2 

18  LE ROUX ISABELLE  ST RENAN 700507W SFBB  200     200  1   2 

19  GUIBERT NATHALIE  VILLENEUVE LE ROI 821049V SFBB  184     184  1   2 

20  CAROL CLAUDINE  LA FERTE ST AUBIN 845296A SFBB  173     173  1   2 

 
 

 Nombre d'archers 20 
 

 VETERANS DAMES ARC NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  GRIMAULT VERONIQUE  FERRIERES ENTENTE 448542W VFBB  336     336  6   3 

2  GOUALOU CATHERINE  SANARY 692497P VFBB  321     321  3   8 

3  GIRARD MICHELE  PORTES LES VALENCE 379522Z VFBB  313     313  3   6 

4  GRECOURT CHANTALE  ANTONY 788114W VFBB  306     306  3   5 

5  CARCENAC - ROGER 
CATHERIN 

 GONFARON 691993S VFBB  295     295  5   4 

6  DEGEORGES PASCALE  MARIGNIER 728269X VFBB  292     292  1   7 

7  GALLOT LAURE  MONTLOUIS-SUR-LOIRE 626896J VFBB  286     286  1   5 

8  FRENET NANOU  SEMEAC 712881W VFBB  284     284  4   5 

9  GUIBERT CHANTAL  CHAMBERY 743255L VFBB  271     271  1   4 

10  MILLET JOSETTE  GONFARON 607191R SVFBB  231     231  1   2 

11  CHALMIN AGNES  TORPES 831952W VFBB  225     225    1 
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 Nombre d'archers 11 

 
 
 
 
 
 VETERANS HOMMES ARC NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  MAHIEU ERIC  MARSEILLE TROIS LUCS 761729S VHBB  390     390  8   11 

2  CHARNAY JEAN PAUL  CHALLES LES EAUX 320364X VHBB  376     376  1   13 

3  BRUN YVES  GORZE 619814L VHBB  375     375  6   7 

4  PICHOT-DUCLOS BERNARD  CHOUZY SUR CISSE 326621Y SVHBB  374     374  8   6 

5  LETEURTRE THIERRY  PREAUX 741635A VHBB  373     373  7   13 

6  BIDAUD DANIEL  PERS EN GATINAIS 675478R VHBB  373     373  2   10 

7  DE GRANDIS PASCAL  TORPES 211675G SVHBB  369     369  3   8 

8  EYMARD LIONEL  BOLLENE 860883T VHBB  357     357  3   12 

9  RASTELLO SERGE  PRAPOUTEL 793384Z VHBB  356     356  4   10 

10  DEGHILAGE GILLES  ISSY LES MOULINEAUX 787463N VHBB  355     355  7   9 

11  PAGNUCCO BERNARD  ANDUZE 262207H VHBB  355     355  3   5 

12  VALERY ROLAND  VRIGNE AUX BOIS 719533B VHBB  350     350  4   9 

13  JUMPERTZ PATRICK  LANNION 887526C VHBB  349     349  6   9 

14  ROUSSIGNOL CHRISTIAN  PRAPOUTEL 414806B VHBB  345     345  4   6 

15  COLIGNON ALEXANDRE  BOLLENE 606471H VHBB  345     345  3   6 

16  FUSILLIER JEAN LUC  VINAY 799775W VHBB  344     344  5   10 

17  MARCHAND ERIC  SEMEAC 729619P VHBB  335     335  6   5 

18  HAMON ALAIN  VERSON 434787V VHBB  335     335  4   8 

19  PARAT LAURENT  PORT SUR SAONE 695782K VHBB  335     335  1   9 

20  PRUDHOMME LAURENT  SEBONCOURT 056211Z VHBB  329     329  2   6 

21  DEU PASCAL  VITRE 396856R VHBB  321     321  3   1 

22  MEUNIER GIL  SULLY SUR LOIRE 615908R VHBB  319     319  3   3 

23  LABRUDE BRUNO  LURE 324454T VHBB  313     313  3   7 

24  MANSUY REGIS  BOIS D'ARCY 837929T SVHBB  311     311  4   7 

25  DEHAN CHRISTOPHE  EYBENS 352005P VHBB  310     310  2   4 

26  THIERRY FRANCOIS  MARNAY 601494Y SVHBB  310     310  1   2 

27  BOISBEAU JEAN-JACQUES  INGRE 683131J VHBB  306     306  2   4 

28  LAFUITTE CHRISTIAN  ST LUPICIN 836633J VHBB  297     297  2   7 

29  ROMAN REDONDO BERNARD  IRIGNY 254940J SVHBB  293     293    4 

30  GIMENO RIBELLES BLAS  MARSEILLE TROIS LUCS 896937G SVHBB  280     280  1   4 

31  BRIEBA BRUNO  BLANQUEFORT 439078J SVHBB  276     276    4 

32  CHEVALIER FREDERIC  PEILLAC 838500N VHBB  260     260  1   2 
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 Nombre d'archers 32 
 

 
 SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  ROUSSIGNOL YOANN  PRAPOUTEL 438813W SHCO  441     441  10   18 

2  POGGI SEBASTIEN  CHATENAY MALABRY 728795U SHCO  417     417  4   21 

3  TAULLE JEREMY  GRAY 628699U SHCO  410     410  6   17 

4  MESTRALLET NICOLAS  PORTES LES VALENCE 361878W SHCO  405     405  6   13 

5  GNAEDIG LAURENT  MARIGNIER 713938V SHCO  405     405  6   13 

6  MARTIN STEPHANE  BEAUGENCY 383246X SHCO  398     398  4   11 

7  JANSSEUNE SAMUEL  PAVILLY 687126B SHCO  385     385  5   14 

8  RATEL CHRISTHOPE  BOULOIRE 835938D SHCO  380     380  4   8 

9  ROLLAND BENJAMIN  SAINT VULBAS 701140J SHCO  380     380  5   10 

10  FRITZ ERIC  LA CHAPELLE THECLE 906404X SHCO  374     374  2   8 

11  PORCHET REGIS  BOUSSY ST ANTOINE 459898P SHCO  369     369  3   20 

12  LACROIX ANTOINE  INGRE 653466P SHCO  360     360  4   8 

 
 

 Nombre d'archers 12 
 

 SENIORS DAMES ARC A POULIES NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  PERDOUX ISABELLE  VIC SUR AISNE 719013L SFCO  394     394  4   13 

2  PHILIPPE GAEL  BOUSSY ST ANTOINE 330848T SFCO  393     393  8   11 

3  GRANDI ELENA  VIC SUR AISNE 687741V SFCO  367     367  6   3 

4  LETHROSNE LAURIE  ST JEAN LE BLANC 391560J SFCO  349     349  3   7 

5  CUYAUBERE SYLVIE  VIC EN BIGORRE 640888T SFCO  330     330  1   11 

6  DORMONT MARIE  SAINT DIZIER 416352G SFCO  280     280    4 

7  CHAVAS GERALDINE  PELUSSIN 901110T SFCO  233     233  1   5 

 
 

 Nombre d'archers 7 
 

 VETERANS DAMES ARC A POULIES NU 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  RUIZ CAROLE  COGOLIN 708905Z VFCO  341     341  3   9 

2  BRAUD VIVIANE  VILLERS BRETONNEUX 288149F SVFCO  329     329  6   5 

3  GHIRARDI ELISABETH  CONCHES EN OUCHE 457464U VFCO  323     323  2   7 

4  FRIANT CATHERINE  MARIGNIER 742574W VFCO  302     302  1   6 

5  DELBOSC DOLORES  LAVELANET 839200Z VFCO  291     291  1   2 

6  DUFEU ELISABETH  LES SABLES D'OLONNE 401200M VFCO  289     289  3   5 

7  THOMAS CHRISTINE  AMIENS 687631A VFCO  281     281  2   6 

 
 

 Nombre d'archers 7 
 

 VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU 
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 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  SIEFERT GREGOIRE  VILLEMOISSON 697942H VHCO  422     422  8   17 

2  DABADIE GERARD  VIC EN BIGORRE 435575B SVHCO  416     416  8   13 

3  MOUCHE HERVE  SEBONCOURT 421185K VHCO  406     406  7   8 

4  LECARDONNEL GILLES  PREAUX 432113N VHCO  401     401  4   13 

5  GUDEFIN PIERRE YVES  LA CHAPELLE THECLE 423544Z SVHCO  399     399  7   11 

6  PIERREPONT DIDIER  MARIGNIER 669749N SVHCO  396     396  5   17 

7  VIGNALS FRANCOIS  VAUJOURS 642137A VHCO  394     394  5   12 

8  ANDRE YVES  ROUEN ROY GUILLAUME 744037L SVHCO  388     388  6   7 

9  GALIZZI MARC  MARIGNIER 625239H VHCO  382     382  4   14 

10  FORTASSIN PATRICK  MONTAUBAN 355930F SVHCO  376     376  4   11 

11  PRESTAVOINE PHILIPPE  MONTREAL LA CLUSE 759708V VHCO  374     374  7   10 

12  LECOCQ JEANPIERRE  VIERZON 1ERE 347390Y SVHCO  371     371  4   10 

13  TAPON JEAN YVES  SAINT SAUVANT 366099J SVHCO  360     360  2   12 

14  HERRES J PAUL  CHALLES LES EAUX 202298P SVHCO  345     345  1   9 

15  PLANTIE SERGE  DAMAZAN 460918Y VHCO  336     336  3   6 

16  PIERARD ERIC  CHARAVINES 713932N SVHCO  332     332  3   6 

17  HOCHET PASCAL  GUIGNICOURT 603678X SVHCO  323     323  3   7 

18  LE BOZEC JEAN JACQUES  ST PIERRE DU CHAMP 736767J SVHCO  314     314  2   7 

19  MARTINEZ ROBERT  VOLX 346132F SVHCO  301     301    5 

20  ROSSETTI DOMINIQUE  BEYNOST 413083D VHCO  286     286  2   4 

 
 

 Nombre d'archers 20 
 

 SENIORS DAMES ARC DROIT 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  CLUZE SOPHIE  PORTES LES VALENCE 630185J SFAD  293     293  2   4 

2  LAVOUE MAEVA  SAINT MALO 1ERE 840779R SFAD  259     259  3   2 

3  GALLARDO MELANIE  ROBION 664002S SFAD  246     246  2   1 

4  DEBARD LAURIANNE  SAINT VULBAS 741398T SFAD  234     234  1   1 

5  GODZIK SABINE  ANDUZE 370368Z SFAD  208     208  1   3 

6  FRIANT CELINE  MARIGNIER 715650F SFAD  205     205    4 

7  BOURRIN ELODIE  PELUSSIN 408628L SFAD  204     204    3 

8  POURRIER DELPHINE  RENNES CIE 774795U SFAD  182     182  1   2 

9  BAUMERT MORGANE  VERDUN SUR GARONNE 898238W SFAD  172     172    2 

10  COUTURIER AGNES  MARSANNAY LA COTE 596915W SFAD  168     168    1 

11  BARCONNIERE LUCILE  GOURDON 671843P SFAD  163     163   

12  CANELHO NATHALIE  PRIVAS 763294T SFAD  162     162  1  

 
 

 Nombre d'archers 12 
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 SENIORS HOMMES ARC DROIT 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  FRADIN NATHAN  MANSLE 880682N SHAD  363     363  7   9 

2  GARDEUR ROBIN  GRAULHET 627321W SHAD  334     334  3   6 

3  DUPONT LAURENT  PREAUX 412709X SHAD  314     314  3   5 

4  SOUCHIERE HERVE  ANNONAY 466221M SHAD  300     300  2   4 

5  BARRAULT CHRISTOPHE  PITHIVIERS 276816M SHAD  277     277  2   4 

6  BOULANGER PATRICE  MONTLUEL 283276J SHAD  269     269    6 

7  HENRIQUES PAOLO  LA QUEUE EN BRIE 857453P SHAD  266     266  1   3 

8  DUMAS JULIEN  TULLE 345190G SHAD  266     266  1   2 

9  THIEBEAU OLIVIER  GOURDON 859798N SHAD  258     258  2   2 

10  THIBAULT CHRISTOPHE  LA CROIX EN TOURAINE 837818X SHAD  256     256    7 

11  LANDEAU EMMANUEL  GRAY 870960W SHAD  247     247  3   1 

12  DUMOUX CHRISTOPHE  ARTHON 680710C SHAD  246     246    1 

13  PRALONG SEBASTIEN  PORTES LES VALENCE 859480T SHAD  244     244  3   3 

14  COHIC DIDIER  CREGY LES MEAUX 754911F SHAD  235     235  2   1 

15  BOUBAAYA NORDINE  MARIGNIER 766783K SHAD  232     232  1   5 

16  ELIS HERVE  MONTLOUIS-SUR-LOIRE 788806Y SHAD  232     232  1   2 

17  GIROTTO SEBASTIEN  BRIENON/ARMANCON 808906W SHAD  217     217  2   2 

18  SOHIER GHISLAIN  INGRE 645963J SHAD  205     205  2   3 

19  PIN DIDIER  CONCHES EN OUCHE 879611Z SHAD  190     190  2   6 

 
 

 Nombre d'archers 19 
 

 VETERANS DAMES ARC DROIT 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  RAMOS DANIELE  CUGNAUX 291443L VFAD  260     260  3   3 

2  BERTRAND CAROLE  PAVILLY 432111L VFAD  244     244  1   2 

3  ZENOU VÉRONIQUE  ANDUZE 858210M VFAD  238     238    2 

4  JOUBERT MARIE PIERRE  CHATENAY MALABRY 299641X VFAD  208     208    4 

5  ROUMET FRANCOISE  ARTHON 664961J VFAD  197     197  1   4 

6  GERBEAUX BETTY  BEAUNE 462478U VFAD  196     196  1   2 

7  DOUX NATHALIE  RENNES CIE 673318T VFAD  187     187  2  

8  LINDREC GROS ISABELLE  ANTONY 793205E SVFAD  186     186    3 

9  DALLONGEVILLE AGNES  MONACO 857546R VFAD  185     185  1   3 

10  GUILLAUD-REGIS ELISABETH  PRAPOUTEL 610467B VFAD  152     152    1 

11  FREUND GENEVIEVE  SURGERES 357654E VFAD  140     140    2 

12  BOUILLY NADIA  MONTLOUIS-SUR-LOIRE 767946Z VFAD  139     139    2 

 
 

 Nombre d'archers 12 
 

 VETERANS HOMMES ARC DROIT 
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 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  CHIEZE J MARC  GRAMAT 357854X VHAD  306     306  5   7 

2  GARDEUR REGIS  GRAULHET 627320V SVHAD  298     298  2   6 

3  GERMAIN THIERRY  L'ISLE JOURDAIN 842792D VHAD  293     293  2   5 

4  GRIFFON OLIVIER  VERN SUR SEICHE 837937B VHAD  283     283  6   4 

5  CAROU MICHEL  BIZANET 272901G VHAD  282     282  1   7 

6  BARBIER JEAN LUC  LA TOUR D'AIGUES 710312D VHAD  280     280  2   6 

7  OUDOT XAVIER  DRAVEIL ORME 699645J VHAD  278     278  2   7 

8  FONTENELLE CHRISTIAN  VILLENEUVE D'ASCQ 619323C VHAD  276     276  2   2 

9  CREACH JEAN PAUL  PLOURIN LES MORLAIX 767190C VHAD  270     270  1   5 

10  GROS JEAN GABRIEL  ANTONY 794199K SVHAD  266     266  1   5 

11  RICO PATRICK  PRAPOUTEL 255298Y VHAD  265     265    6 

12  GALLOT YVES  CHAMBRAY LES TOURS 697710F VHAD  262     262  1   5 

13  LHERMINIER THIERRY  ALBERTVILLE 690303E VHAD  262     262    6 

14  BON FREDERIC  YZEURE 739454E VHAD  253     253  1   5 

15  DE CARVALHO SERGE  LIBOURNE 607668J VHAD  253     253    5 

16  DUPARD JEAN FRANCOIS  OURCHES 760013B SVHAD  250     250  3   3 

17  MAUBON ERIC  PIERRELATTE 703178Z VHAD  247     247  1   5 

18  TRAPET YVES  GRAY 390502J SVHAD  246     246    5 

19  GIRARD PHILIPPE  PUY SAINTE REPARADE 
ARR 

413536W VHAD  243     243  1   3 

20  ABAD JEAN LOUIS  AURIOL 258837V SVHAD  243     243    3 

21  VEITH ERIC  MAGNY LES HAMEAUX 843811L VHAD  241     241  3   1 

22  GIRARD JACKY  PLOEUC SUR LIE 359794F SVHAD  241     241  2   2 

23  FARNOUX JEAN-CLAUDE  POISSY 596766J VHAD  238     238  1   3 

24  DOUR YOHANN  VITRE 842299T VHAD  237     237  2   3 

25  DEPAIL JEAN YVES  PLOEUC SUR LIE 388471B SVHAD  236     236  2   4 

26  HUGOT MARC  ST PRIX 836632H VHAD  234     234  3   4 

27  DEPOND MARC  BLANQUEFORT 717272U SVHAD  215     215    1 

28  JOLLY JAMES  BEAUGENCY 727332D SVHAD  212     212  1   1 

29  GALLARDO ALAIN  ROBION 726231G VHAD  208     208  1   2 

30  GUELPA BONARO PHILIPPE  BOURG SAINT MAURICE 824207C VHAD  205     205  1   3 

31  RAIFFE PHILIPPE  LENCLOITRE 409365M VHAD  172     172  1   3 

 
 

 Nombre d'archers 31 
 

 SENIORS DAMES ARC LIBRE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  BOUTELEUX MYLENE  ISSY LES MOULINEAUX 764606U SFTL  440     440  14   13 

2  GALVEZ ELODIE  LE LAVANDOU 458062U SFTL  440     440  9   19 

3  TARRISSE AURORE  EYBENS 379523A SFTL  439     439  11   17 
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4  KIENER AUDREY  ROCHEFORT DU GARD 363305X SFTL  431     431  8   19 

5  TERRASSE RACHEL  PRIVAS 347742F SFTL  429     429  5   21 

6  PAUNER ESTELLE  MIRAMAS 798996Z SFTL  416     416  8   13 

7  POURRIER PAULINE  RENNES CIE 722536R SFTL  413     413  10   10 

8  GIRARD JULIE  PORTES LES VALENCE 348181H SFTL  407     407  10   12 

9  EYMARD ANAIS  BOLLENE 883979X SFTL  403     403  4   14 

10  GRIP DEBORAH  SURGERES 407154J SFTL  402     402  6   18 

11  VILLELOUP MYRIAM  MACON 666160M SFTL  401     401  10   11 

12  TAMAILLON FREDERIQUE  CONCHES EN OUCHE 839525C SFTL  345     345  3   7 

 
 

 Nombre d'archers 12 
 

 SENIORS HOMMES ARC LIBRE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  GIRARD BENOIT  PUY SAINTE REPARADE 
ARR 

397388U SHTL  494     494  22   22 

2  PAUNER JOAN  MIRAMAS 367672U SHTL  489     489  19   24 

3  MARINI CEDRIC  VEDENE 396994R SHTL  485     485  25   13 

4  BARET BENJAMIN  LE LAVANDOU 605788R SHTL  482     482  20   19 

5  GALLARDO OLIVIER  ROBION 664001R SHTL  482     482  19   22 

6  PACEY DAVID  DINAN 217166A SHTL  482     482  17   25 

7  BRAULT THOMAS  DRAVEIL SENART 337165J SHTL  481     481  22   17 

8  GRIVOTET CHRISTOPHE  GRAULHET 397695C SHTL  480     480  18   21 

9  LEJAL JONATHAN  CONCHES EN OUCHE 460792L SHTL  479     479  18   22 

10  LASPERCHES ARNAUD  TARBES 312484G SHTL  478     478  16   23 

11  DRUGUET JOEL  MIRAMAS 784967A SHTL  477     477  18   21 

12  CUVELIER GERALD  VILLENEUVE D'ASCQ 677323W SHTL  477     477  18   18 

13  CHAMBOLERON LUC  ANCONE 314177X SHTL  474     474  16   21 

14  GATTI BERTRAND  VERDUN SUR GARONNE 857740B SHTL  472     472  16   20 

15  MAIGRON OLIVIER  ROCHEFORT DU GARD 606794J SHTL  468     468  17   18 

16  FOULON DOMINIQUE  LE BOURGET DU LAC 881188N SHTL  468     468  15   21 

17  DRUJON JEAN  MIRAMAS 367695U SHTL  467     467  15   19 

18  CADORET ROMUALD  DONGES 326921Z SHTL  466     466  18   17 

19  JUNET PHILIPPE  ST PRIEST 649926S SHTL  466     466  11   26 

20  GRANDI MARC  VILLERS COTTERETS 264089D SHTL  464     464  15   18 

21  ARNOUX CHRISTOPHE  VENTABREN 272954P SHTL  463     463  14   20 

22  BUSSELIN SEBASTIEN  MONTFERMEIL 437508C SHTL  461     461  13   19 

23  BIDAULT KEVIN  RENNES CIE 686269V SHTL  456     456  6   30 

24  JUSSELIN CHRISTOPHE  MACON 715544R SHTL  455     455  17   17 

25  BONNET GUERRIC  ROBION 338465X SHTL  452     452  14   17 

26  FIEFFE GARRY  ANNECY ST SEBASTIEN 336179M SHTL  451     451  17   14 
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27  AUROUSSEAU AURELIEN  CHAGNY 861319S SHTL  446     446  12   20 

28  MERCIER FLORIAN  MONTLOUIS-SUR-LOIRE 677394Y SHTL  440     440  13   19 

29  HENOCQ NICOLAS  PLEUMELEUC 847387Y SHTL  439     439  16   13 

30  SALLET CHRISTOPHE  VIC SUR AISNE 717895W SHTL  438     438  17   13 

31  BERGERA NICOLAS  SULLY SUR LOIRE 792410R SHTL  429     429  7   20 

32  BENOIST DAVID  GORRON 300070N SHTL  426     426  10   16 

 

 
 Nombre d'archers 32 
 

 VETERANS DAMES ARC LIBRE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  PAUNER REGINE  MIRAMAS 468585G VFTL  413     413  9   14 

2  SAUBION VIOLETTE  ANTONY 423189N VFTL  403     403  6   14 

3  BOURGOIN ANNE MARIE  CONTRES AC 292748E SVFTL  401     401  7   10 

4  CHEVESSON FABIENNE  AVORD 641906Z VFTL  392     392  7   11 

5  GAUBEY EVELYNE  LA CHAPELLE THECLE 622478G VFTL  391     391  7   12 

6  MAUBON ISABELLE  PIERRELATTE 703182D VFTL  364     364  4   10 

7  FAYOL VERONIQUE  VERDUN SUR GARONNE 673938S VFTL  338     338  4   10 

 
 

 Nombre d'archers 7 
 

 VETERANS HOMMES ARC LIBRE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  PAUNER BERNARD  MIRAMAS 275224G VHTL  459     459  16   15 

2  ROGER SEBASTIEN  MONT ST AIGNAN 384453J VHTL  449     449  14   16 

3  LACHASSE OLIVIER  MENDE 646970D VHTL  445     445  12   17 

4  SALAUN HERVE  REIMS 672503G VHTL  445     445  9   20 

5  BARKUSKY MICHEL  MARCOUSSIS 314081T SVHTL  441     441  9   18 

6  HERVE BRUNO  EYBENS 265986R SVHTL  439     439  11   18 

7  SAIGOT NICOLAS  PERS EN GATINAIS 615010P VHTL  437     437  11   17 

8  ROBINO PASCAL  COGOLIN 803133W VHTL  434     434  11   16 

9  DAMOUR GILLES  PORT SUR SAONE 239496X VHTL  430     430  12   15 

10  SAUBION DOMINIQUE  ANTONY 433694G VHTL  430     430  9   14 

11  REALES PIERRE YVES  CARNOUX EN PROVENCE 833290A VHTL  427     427  12   14 

12  JOYEUX ALAIN  AVORD 333014X VHTL  426     426  14   15 

13  CARREAU JANY  MEURSAULT 206237W SVHTL  425     425  8   16 

14  MACE JACKY  VALLET 270287R VHTL  424     424  10   151 

15  SAVARY BRUNO  ST QUENTIN 761090X VHTL  423     423  7   19 

16  RUIZ ALAIN  COGOLIN 599520C VHTL  415     415  7   11 

17  FACE LUC  ANTONY 695109D SVHTL  408     408  7   13 

18  LASSERRE PATRICK  VILLENEUVE LE ROI 623528Y VHTL  405     405  11   10 
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19  GILLIARD VINCENT  LEOGNAN 262208J VHTL  404     404  5   15 

20  BOMBAYL MICHEL  BOLLENE 676211M VHTL  403     403  10   9 

21  GOSSET DANIEL  THISE 444365F VHTL  399     399  8   13 

22  GRESSARD JEAN PAUL  GRANDVILLARS 224572A VHTL  397     397  7   15 

23  BAVENT JEANMARIE  CONCHES EN OUCHE 291187H SVHTL  384     384  9   12 

24  BONNET ALAIN  ARSAC 435332M VHTL  373     373  2   12 

 
 

 Nombre d'archers 24 

 
 

 
 SENIORS DAMES ARC CHASSE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  FALHON MARGOT  BOHARS 444653U SFAC  316     316  2   4 

2  MARTIN TEYSSIER AGNES  ROCHEFORT DU GARD 732431W SFAC  302     302    6 

3  CHAUTARD-VALLE ESTELLE  VALLET 871397W SFAC  272     272  2   9 

4  DROMAS SOPHIE  GUIRY EN VEXIN 851637T SFAC  261     261  1   4 

5  QUENEHEN FLORIANE  LE RAVIN 842190Z SFAC  258     258  3   5 

6  CLUZEL GERALDINE  TERRENOIRE 762763R SFAC  230     230  1   6 

7  GAUTHERON VALERIE  PEYNIER 760021K SFAC  216     216  2   1 

8  GUELPABONARO NATHALIE  BOURG SAINT MAURICE 906657X SFAC  182     182    4 

9  JANCZEWSKI CELINE  PERIGNY 456705U SFAC  178     178    4 

10  SENECLAUZE MARIE CLAIRE  ST VALLIER SUR RHONE 738532C SFAC  176     176    2 

11  JAMBUT PAULINE  NEUVILLE AUX BOIS 883030R SFAC  172     172  1  

12  OF MARION  DRAVEIL ORME 836319T SFAC  166     166   

 
 

 Nombre d'archers 12 
 

 SENIORS HOMMES ARC CHASSE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  BRULIN XAVIER  CUGNAUX 673300Y SHAC  384     384  7   7 

2  ADET STEVE  DINAN 454867W SHAC  345     345  4   12 

3  BERTHIER JEAN-PHILIPPE  ROBION 270474U SHAC  344     344    10 

4  MAYMARD CYRIL  MILLAU 744150J SHAC  329     329  3   4 

5  CORVINO SERGE  MARSANNAY LA COTE 299919Z SHAC  319     319  3   6 

6  PILLIET THOMAS  BELLEGARDE SUR 
VALSERINE 

371872J SHAC  317     317  3   2 

7  CASSESE JEAN-LOUIS  ST MARCELLIN 731786V SHAC  311     311  1   4 

8  GUIEU SEBASTIEN  VENTABREN 694794L SHAC  309     309  3   3 

9  ARSELIN PASCAL  GUIRY EN VEXIN 616341L SHAC  305     305  3   2 

10  RAULT THEOPHILE  DINAN 793078S SHAC  303     303  3   3 

11  PERETTI PATRICE  BONNIEUX 768204E SHAC  290     290  2   5 

12  MAFFINI CHRISTOPHE  TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 797873D SHAC  288     288  2   6 
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13  BLEUSE JEROME  ST PRIX 808168U SHAC  284     284  4   4 

14  PAGNUCCO BORIS  ANDUZE 276897A SHAC  282     282    7 

15  HILDEBRAND ERIC  DRAVEIL ORME 832541L SHAC  276     276  1   3 

16  BERTOLI LIONEL  ALBERTVILLE 373839X SHAC  275     275  3   5 

17  DROUIN HUGO  PERIGNY 907622W SHAC  274     274  3   7 

18  PUEL GUILLAUME  ST HERBLAIN 441250V SHAC  274     274    6 

19  MATRAIRE JEAN MARIE  VINAY 854486P SHAC  273     273  1   6 

20  DELATTRE FRANCOIS  MARLY 329928T SHAC  269     269  2   9 

21  RIUS VINCENT  BOURG SAINT MAURICE 806954Z SHAC  267     267  3   3 

22  PETER ELVIS  CISSAC MEDOC 784619X SHAC  242     242  2   2 

23  GODART DAVID  SECLIN 672805K SHAC  241     241  2   1 

24  BOUTON FLORIAN  BEAUCHAMP 836532Z SHAC  228     228  1   2 

 
 

 Nombre d'archers 24 
 

  

 

 
VETERANS DAMES ARC CHASSE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  BARRAULT MARIE LINE  ANTONY 399897W VFAC  274     274  1   4 

2  GOUFFE SYLVIE  ST JEAN LE BLANC 364360U VFAC  269     269  3   4 

3  SAYVE SYLVIE  VILLEURBANNE CIE 
HERACLES 

752926Y VFAC  250     250  1   3 

4  VANDAME FREDERIQUE  CHAGNY 398162K VFAC  242     242  1   1 

5  BROIGNIEZ VERONIQUE  GRAY 795555J VFAC  225     225  1   1 

6  PORTANGUEN CHRISTINE  VERN SUR SEICHE 843958W VFAC  219     219  1   3 

7 
 SORAIS CHATEAUGIRON 
ANNE 

 ST JACQUES DE LA LANDE 883749X SVFAC  210     210    3 

8  BONNET NADINE  DOMPIERRE 339063X VFAC  195     195  2   1 

 
 

 Nombre d'archers 8 
 

 VETERANS HOMMES ARC CHASSE 
 

 Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb 11 Nb 10 
 

1  MERTZ DANIEL  TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 833593E SVHAC  349     349  8   5 

2  ROGIER PATRICK  INGRE 730695J VHAC  347     347    9 

3  BUISSON ERIC  SULLY SUR LOIRE 930816G SVHAC  323     323  1   3 

4  ZOUYENE MARC  ANDUZE 642170L VHAC  318     318  4   5 

5  RAMON PHILIPPE  MONTPEYROUX 750224L VHAC  315     315  3   2 

6  WIESE MANFRED  OURCHES 386294K SVHAC  313     313  3   6 

7  DIDRICHE FREDERIC  REIMS 881628S VHAC  294     294  2   9 

8  RADIER ALAIN  DOMPIERRE 669535F VHAC  284     284    7 

9  PITIOT ERIC  TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 725704J VHAC  280     280  1   4 
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10  PROVAULT PATRICK  VERN SUR SEICHE 735954A VHAC  274     274  1   4 

11  LACROIX DANIEL  SIGLOY 907264G VHAC  274     274  1   3 

12  BOSC EMMANUEL  DRAVEIL SENART 345589R VHAC  273     273  2   3 

13  MAUDUIT MICHEL  BOURG SAINT MAURICE 786611M SVHAC  265     265  1   4 

14  BARAT PASCAL  PREAUX 722743R VHAC  264     264  2   5 

15  CROZE GEORGES  TIR OLYMPIQUE VIENNOIS 653704Y SVHAC  255     255    4 

16  CAMILLERI JEAN-PIERRE  SAULX LES CHARTREUX 693729D SVHAC  252     252  5   1 

17  SENECLAUZE ERIC  ST VALLIER SUR RHONE 766742R VHAC  252     252   

18  BRENOT DIDIER  CHAMPAGNOLE 003493X SVHAC  251     251  2   3 

19  ZENOU FRÉDÉRIC  ANDUZE 858211N VHAC  248     248  1   4 

20  ROHART FREDDY  COMPIEGNE 649442R SVHAC  244     244  3   3 

21  PASQUALI DOMINIQUE  GUIGNICOURT 438916H VHAC  235     235  1   2 

22  MARCHAND PHILIPPE  ARCHERS DIONYSIENS CIE 395391Y VHAC  233     233  2   2 

23  GOUFFE PAUL  ST JEAN LE BLANC 316777Y SVHAC  216     216  1   2 

24  YVARS BERNARD  VINAY 784941X SVHAC  205     205    1 

 
 

 Nombre d'archers 24 
 

 Nombre total d'archers 354 

 
 

 Club Organisateur Arbitre Responsable  
 

 3373158  LES ARCHERS DE THOMAS II 
 
 

 


